NÓ

l,;
, ,,.w—u—mmWMM'V'J—h:mn&>

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; &?NOR/ADO
ESTADO DO PARANÁ ;

ªi;aia class953595 13 [M [529
REQUERIMENTO 107/2024. mm,, ,, . ,...—.,,

EXMO. SENHOR JOÃO CARLOS FERREIRA, PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, PARANÁ.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com O devido
respeito, perante Vossa Excelência e os demais vereadores, solicitar a aprovação
do presente requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo de Campo Largo, PARA A REALIZAÇÃO DE
PATROLAMENTO E ENSAIBRAMENTO NA RUA PAVÃO, PRÓXIMO AO
NUMERLA 2438, DONA FINA, FERRARIA, CAMPO LARGO.

JUSTIFICATIVA
O pedido se faz necessário, tendo em vista as várias reclamações

da população no qual relatam vários e enormes buracos na via supracitada.
Assim sendo, solicito providências com urgência, para sanar os

problemas.

REQUERIMENTO
Desta forma, solicito ao Poder Executivo Municipal que viabilize o

encaminhamento de tal solicitação, que objetiva melhorar a qualidade de vida da
comunidade.

Diante dO exposto, solicito aos nobres pares, aprovação do
requerido.

Termos em que,
Pede deferimento.

Campo Largo, 13 de novembro de 2024.

Vereador

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ ÁL/7'3/111,7]
FONE: (41) 3392-17 17

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 43/01/91?
Home page: www.campolargo.pr.leg.br ?1